Baskı, Bilay Yayınları, Ankara.
- Demirci, M. (2018) Günümüz Tefsir Problemleri, 2. Baskı, M. Ü. İlahiyat Fakültesi Vakfı Yayınları, İstanbul.
- Ebü Dâvûd, S. b. el-Eş'âs es-Sicistânî. (2009). *Sunenu Ebi Dâvûd* (1-7). Dâru'r-Risâleti'l-'Âlemiyye.
- Ebü Muhammed el-Beğavî, el-Hüseyn b. el-Ferrâ'. (1417/1997). *Me'âlimu't-Tenzil fi Tefsiri'l-Kur'an* (1-8). Dâru Taybe.
- Eroğlu, A. (2019). Dinler Tarihi El Kitabı, (Ed: Adam, B.) Grafiker Yayınları, Ankara.
- Harman, Ö.F. (2020) "İsâ Maddesi", TDV İslâm Ansiklopedisi, TDV Yayınları, İstanbul.
- İbn Manzûr, Ebu'l-Fadl. Mükerrrem b. 'Alî Cemaleddin er-Ruveyfî'î. (1414/1993). *Lisân'l-'Arab* (1-15). Dâru Şâdir.
- İbnu'l-Arabî, (2003/1424). Ahkâmü'l-Kur'an, 3. Baskı, Daru'l-Kutubi'l-İlmiyye, Beyrut.
- Karaman, H. ve ark. (2020) Kur'an Yolu Tefsiri, Diyanet İşleri Başkanlığı, Ankara.
- Râzî, E. 'Abdillâh Muhammed. b. Ömer. b. Hasan b. Hüseyin et-Temimî. (1420). *Mefâtihu'l-Ğayb*. Dâru İhyâi't-Turâsi'l-'Arabî.
- Şimşek, M. S. (2022) Günümüz Tefsir Problemleri, 18. Baskı, Hikmetevi Yayınları, İstanbul.
- Tirmizî, E. 'İsâ M. b. 'İsâ et-. (1395/1975). *Sunenu't-Tirmizî* (1-5). Şirketu Muşafâ'l-Bâbi'l-Halebî.
- Tümer, G. (1994). Din (Genel Olarak Din). İçinde *Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi* (C. 9, ss. 312-320). TDV Yayınları.
- Yazır, M.H. (1971) Hak Dini Kur'an Dili, 3.